Sy

Vergutungsbericht

Entschadigung des Stiftungsrates und der Geschéftsleitung
Entschadigung des Stiftungsrates
Préasidentin

Total Vergltung
Entschadigung des Stiftungsrates

Mitglieder
Total Vergltung

Ausstehende Darlehen oder Kredite Stiftungsrat
Entschadigung der Klinikleitung

Direktor
Bezahlte L6hne / Honorare

Entschéadigung der Klinikleitung
Mitglieder
Bezahlte Léhne
Anzahl Stellen

Ausstehende Darlehen oder Kredite Klinikleitung

31.12.2023
CHF

45 000

34 000

206 018

179 142

172%

31.12.2022
CHF

54 285

37 937

175 859

121 907

150%

Weitere Organisationseinheiten auf gleicher Hierarchieebene gibt es in der Berner Klinik Montana

nicht.

Es gibt keine ausstehenden Darlehen und/oder Kredite des strategischen Fihrungsorgans und der

Geschéftsleitung.

SERNER KLINIK MONTANA
CLINIQUE SERNOISE MONTANA

7



