

## Vergütungsbericht

	31.12.2023 CHF	31.12.2022 CHF
Entschädigung des Stiftungsrates und der Geschäftsleitung		
Entschädigung des Stiftungsrates		
Präsidentin Total Vergütung	45 000	54 285
Entschädigung des Stiftungsrates		
Mitglieder  Total Vergütung	34 000	37 937
Ausstehende Darlehen oder Kredite Stiftungsrat	0	0
Entschädigung der Klinikleitung		
Direktor  Bezahlte Löhne / Honorare	206 018	175 859
Entschädigung der Klinikleitung		
Mitglieder  Bezahlte Löhne	179 142	121 907
Anzahl Stellen	172%	150%
Ausstehende Darlehen oder Kredite Klinikleitung	0	0

Weitere Organisationseinheiten auf gleicher Hierarchieebene gibt es in der Berner Klinik Montana nicht.

Es gibt keine ausstehenden Darlehen und/oder Kredite des strategischen Führungsorgans und der Geschäftsleitung.